I'

,
I

tJ\UN\CIPAL DE G
~~~p..\l~,)~14.1222.CEP86845-000. G ~..<I"'b

f<<Ç _~O"e-.~ . ..... !?-1tY/) é$'~
~ ",10'\' ...•• .. ~S<i'/, ~~ ~ ~ ~O

, ~ .~ :ft
~ ~ ~. ~
~ ~",.

LEI N° 500/97

SÚMULA: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A DAR NOVAS
DENOMINAÇÕES ÀS RUAS "PROJETADA A", "PROJETADA B", "PROJETADA
C" "PROJETADA D" "PROJETADA E" "PROJETADA F" E "PROJETADA G"
DO CONJUNTO HABrfACIONAL SILVÉRIO SIQUEIRA. '

A CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do
Paraná, aprovou e eu, PREFEITA MUNICIPAL, sanciono a seguinte

L E I

Art. 1° - Fica autorizado o chefe do Executivo Municipal, a dar novas
denominações às ruas: "Projetada A = ANTONIO DE BARROS"; "Projetada B =
LUCAS ALBANO DE LIMA"; "Projetada C = VEREADOR ANISIO ANDRADE DA
SILVA"; "Projetada D = BENEDITO CUSTÓDIO DA SILVA";." Projetada E =
MARIA EUGENIA MASSARANI"; " Projetada F = JOSÉ MACHADO" e "Projetada
G = PREFEITO JOÂO LEANDRO BARBOSA" respectivamente. :

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

"Paço Municipal, 02 de Junho de 1.997
/

'.

SUELI E~L1NO
. Prefeita'Municipal. ,

~

~
'"-
"

" ..z-
, ." "

.,

\.
.,'

GRANDES RlOS - "TERRA DE TRABALHO" J
.AJmini.llração: Sueli &'~erSilva .ei1llJ

	00000001